Jebneh Menukaart

https://menukaart.menu
Rue Des Fripiers 42, Mons, Belgium
+32498696104 - https:/lwww.jebneh.be

De menukaart van Jebneh uit Mons bevat ongeveer 60 verschillende menu's en drankjes. Gemiddeld betaal je
voor een gerecht / drankje ongeveer 4 €. Jebneh blijft een favoriete keuze voor liefhebbers van de Midden-
Oosterse keuken. Hun lenigensoep, falafels en fatayers zijn uitzonderlijk lekker, met desserts die zeker niet

teleurstellen. De prijs-kwaliteitverhouding is uitstekend. Hoewel de veganistische opties wat beperkt zijn, zijn de

chefs vriendelijk en bereid om aanpassingen te maken. De zelfgemaakte falafelsandwich is een aanrader, zorg
ervoor dat je om hummussaus vraagt in plaats van tahini. Probeer ook de verfrissende Tamarine-drank; het is
een unieke toevoeging aan je maaltijd. De attente bediening draagt bij aan een uitstekende eetervaring in dit
gezellige restaurant.



https://menukaart.menu/restaurants/mons-2/jebneh/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/mons-2/jebneh

Jebneh Menukaart

Salades

SALADE

Soepen

LINZENSOEP

Oosterse Gerechten

FALAFEL

Pizza

MINI-PIZZA

Broodjes
CHAWARMA WRAP

Wraps

FALAFEL-WIKKEL

Voorgerechten
MUTABAL

Frisdranken

FANTA ORANJE

Tapas

AUBERGINE TAPAS

Hoofdgerecht

SALADE FATOUCHE

Thee

GROENE THEE

3€

6€

5€

2€

6€

2€

Kleine Gerechten

HUMMUS 5€
Soft Drink

PERZIK IJSTHEE 2€
Mezzes froids

FEUILLES DE VIGNE 5¢€

Entrees Chaudes

FATAYER EPINARDS 2€

Populaire Gerechten
CHAWARMA REPAS 10 €

Condiments and Sauces
HUMMUS

Jebneh Menu

VOORGERECHT, SCHOTEL,

DESSERT 16¢€

Autres Spécialités

ARAYES AU FROMAGE 3€

Assiettes Variées

DECOUVERTE 13 €

Restaurantcategorie

VEGANISTISCH

Gebruikte Ingrediénten

AARDAPPELEN



Jebneh Menukaart

Gemengde Specialiteiten

BAKLAVA

Sausen

SAUS A L'AIL
SAUCE SESAME

BOISSONS

BRUISEND WATER (CL)
PLAT WATER CL)

Kebbé

KEBBE BOULETTES, MUTABAL,
FATOUCHE

KEBBE CROQUETTES, MUTABAL,
FATOUCHE

Nagerecht

BOUZA (GLACE SYRIENNE
BAKLAWA PISTACHE
BAKLAWA AMANDE

Chawarma
CHAWARMA MUHAMMARA
CHAWARMA MUSSAKHAN
CHAWARMA EXTRA

Ongecategoriseerd
COCA-COLA ZERO CL
COCA-COLACL

PAIN SYRIEN

1€
1€

2€
2€

9¢€

9¢€

4¢€
1€
1€

7€
7€
7€

2€
2€
1€

Falafel

FALAFELSANDWICH
FALAFEL REPAS

FALAFEL MUHAMMARA
FALAFEL WRAP XL
FALAFEL WRAP M

FALAFEL RAVIER HOUMOUS

Dit Soort Gerechten

Worden Geserveerd

SALADE
WRAP
PANINI
SANDWICH
SOEP
DESSERTS

Fatayer
FATAYER FROMAGE THYME

FATAYER FROMAGE SYRIEN
JEBNEH)

FATAYER FROMAGE BASILIC
FATAYER FROMAGE FETA

FATAYER POMMES DE TERRE
FROMAGE

FATAYER OLIVES PIQUANTES

FATAYER OLIVES AUX LEGUMES
(KURDE)

FATAYER VIANDE EPICEE (SUJUK)
FATAYER MEXICANO BGEUF
FATAYER MEXICANO POULET

9€
6€
7€
5€
5€

2€

2€

2€
2€

2€

2€

2€

2€
2€
2€



Jebneh Menukaart

Jebneh

Rue Des Fripiers 42, Mons, Openingstijden:

Belgium Dinsdag 11:00-14:00
woensdag 11:00-14:00 18:00-
21:00
donderdag 11:00-14:00 18:00-
21:00
vrijdag 11:00-14:00 18:00-21:00
zaterdag 18:00-21:00

Gemaakt met Menukaart zondag 11:00-14:00 18:00-21:00
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